לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופט ח' טרסי) בת"פ 29832-04-21
מיום 22.02.2022.

2. ביום 20.07.2021 הורשע המערער, על יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון ללא הסכמה על העונש,
בעבירה של החזקה ונשיאה של נשק ואביזרים לנשק, לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא וסעיף 144(ב) רישא וסיפא לחוק

העונשין, התשל"ז-1977.

3. על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, אשר הוגש נגד המערער ונגד בת זוגו (להלן: ארגואן), המערער הינו
בעלים של רכב מסוג טויוטה (להלן: הרכב) ועובר ליום 05.04.2021, ובמשך שנה וחצי לפחות, החזיק המערער אקדח

מסוג Berreta (להלן: הנשק) ומחסנית ריקה, אשר נגנבו ביום 17.03.2002 מאדם אחר.

בתוך כך, בית משפט קמא עמד על חומרתן של עבירות
הנשק, הפוגעות בערכים החברתיים הבסיסיים שעניינם שמירה על שלומו ובטחונו של הציבור - והציב את מעשיו של

המערער במדרג החומרה הבינוני.

5. בהמשך, פנה בית המשפט לסקור את מדיניות הענישה הנוהגת בעבירות החזקה ונשיאת נשק, והדגיש את
מגמת ההחמרה בענישה על עבירות אלו. בנוסף, ציין הוא את הוראות חוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה),

התשפ"ב-2021 (להלן: הוראת השעה), אשר אינן חלות על המערער, אך משקפות את מגמת ההחמרה. על יסוד אלה,
נקבע כי מתחם הענישה ההולם בעניינו של המערער נע בין 18 ל-40 חודשי מאסר בפועל, לצד ענישה נלווית.

6. לאחר שקבע את מתחם העונש ההולם, ומשלא מצא מקום לסטות ממנו, בית משפט קמא פנה לגזור את
עונשו של המערער.